
Horaires valables à partir du 1er janvier 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

SC Circule uniquement en période scolaire

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année V Période vacances scolaires

 

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS GARE FOLJUIF   
   BEAUMONT-DU-GÂTINAIS LE PERRAY3517

800 m

N

12 min

D
 103

D 7

Rou
te

de
 V

er
te

au

D 103a

   
 R

ue
d'

Eg
re

vi
lle

R. du Gatinais

D 403

D 52

Route de Beaum
ont

Rue de la  Mairie

Verteau

Seineboué

Barnonville

Salle Polyvalente

Centre Beaumont du Gâtinais

Route de Charmoy Ichy

Carrougie Praseaux

La Vallée

Château d’EauMairie Arville Centre Obsonville

Église
Châtenoy

Église Chevrainvilliers

Transformateur
Centre

Place

Villeneuve

Le Perray

Gare Foljuif

3501 • 3502 • 3515 
3516 • 3546

Cité Scolaire
3501 • 3502 • 3503 • 3504 • 3505
3506 • 3510 • 3511 • 3512 • 3513
3514 • 3515 • 3516 • 3530  • 3531
3532 • 3533 • 3534 • 3540 • 3541 
3542 • 3543 • 3544 • 3559 

Fontaine Sèche
3501 • 3502 • 3515 •
3516 • 3544 • 3559

ChevrainvilliersIchy

Garentreville

Auxy

Villiers-sous-Grez

Guercheville

Larchant

Burcy

Beaumont-
du-Gâtinais

Obsonville

Arville

Bougligny

Faÿ-lès-Nemours

La Madeleine-sur-Loing

Sceaux-
du-Gâtinais

Chenou

Châtenoy Ormesson

Bagneaux-
sur-Loing

Aufferville

Maisoncelles-
en-Gâtinais

Gironville

Mondreville

Saint-Pierre-
lès-Nemours

Échilleuses

Bromeilles

Boësses

Grez-
sur-Loing

Montcourt-
Fromonville

Darvault

Nemours

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24

Nemours Cité Scolaire Beaumont-du-Gâtinais Le Perray3517

Desserte secondaire

Desserte principale

Période de fonctionnement SC SC SC A A

Jours de fonctionnement Me LMJV LàV LMJV LàV 

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Gare Foljuif 17:56 19:17

NEMOURS Cité Scolaire 13:25 16:15 17:10 l l

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Fontaine Sèche 13:40 16:30 17:25 17:58 19:18

ORMESSON La Vallée l l l 18:03 19:23

Transformateur–Centre l l l 18:04 19:24

CHÂTENOY Église l l l 18:07 19:27

CHEVRAINVILLIERS Église l l l 18:10 19:30

Château d'Eau l l l 18:11 19:31

Verteau l l l 18:12 19:32

AUFFERVILLE Place l l l 18:16 19:35

OBSONVILLE Centre 13:53 16:43 17:38 18:21 19:40

ICHY Ichy 13:55 16:45 17:40 18:23 19:42

ARVILLE Mairie 13:59 16:49 17:44 18:27 19:46

Carougie–Praseaux 14:00 16:51 17:46 18:28 19:48

GIRONVILLE Route de Charmoy 14:01 16:52 17:47 18:29 19:49

BEAUMONT-DU- Centre 14:08 16:59 17:54 18:35 19:55

GÂTINAIS Salle Polyvalente 14:09 17:01 17:56 18:36 19:56

Barnonville 14:10 17:03 17:58 18:37 19:57

Seineboué 14:11 17:04 17:59 18:38 19:58

Villeneuve 14:13 17:06 18:01 18:41 20:01

Le Perray 14:14 17:07 18:02 18:42 20:02

 Du lundi au vendredi



Horaires valables à partir du 1er janvier 2025

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

SC Circule uniquement en période scolaire

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année V Période vacances scolaires

BEAUMONT-DU-GÂTINAIS VILLENEUVE    
   SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS FONTAINE SÈCHE3517

Période de fonctionnement SC V SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

BEAUMONT-DU- Villeneuve  6:25  6:32  7:56

GÂTINAIS Le Perray  6:26  6:33  7:57

Seineboué  6:30  6:37  8:01

Barnonville  6:31  6:38  8:02

Salle Polyvalente  6:34  6:40  8:05

Centre  6:37  6:45  8:08

GIRONVILLE Route de Charmoy  6:44  6:52  8:15

ARVILLE Carougie–Praseaux  6:45  6:53  8:16

Mairie  6:47  6:55  8:18

ICHY Ichy  6:51  6:59  8:22

OBSONVILLE Centre  6:53  7:00  8:24

AUFFERVILLE Place l  7:04 l

CHEVRAINVILLIERS Verteau l  7:05 l

Château d'Eau l  7:06 l

Église l  7:07 l

CHÂTENOY Église l  7:11 l

ORMESSON Transformateur–Centre l  7:14 l

La Vallée l  7:15 l

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Fontaine Sèche  7:07  7:33  8:38

NEMOURS Cité Scolaire  7:15  8:45

 Du lundi au vendredi


